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№ 品 名

1

2

3

4

5

6

7

尺度

個数

登録名

図 面

型 番

図 番

寸 法 公 差
指 定 な き 寸 法 公 差 は J I S 中 級 と す る

仕 様 図

2

1

蛍光管型LED ラ ンプ用器具

1

1

2

1 / 8

NL-NV402

1 本体

塗装色 ：白

㈱ナ ニ ワ

S PC 0 . 4 t

Ｐ Ｐ

ユ リ ヤ

反射板

ソ ケ ッ ト

端子台

化粧ネ ジ

サ イ ド カバー S PC 0 . 4 t 塗装色 ：白

4

5

ランプ取付け 、取外しの場合はサイ ドカバーを外して下さい 。

質量 ：約2 .45 ｋ ｇ

600

取付 け ピ ッチ

920

800

SGC 0 . 4 t 亜鉛鍍金鋼板

白色

2 9 4 - 0 1 1 3ポ リ カーボネー ト

宇

都

宮

浦

田

藤

井

L
N


